
4341صفحـة   2018 أكتوبر 12 ––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية   82عــدد 

.2018 جويلية 1بصفة مقرر لدى مجلس المنافسة، ابتداء من عين السيد فريد الولهازي، متفقد رئيس للمراقبة الاقتصادية، .2018 أكتوبر 12قرار من وزير التجارة مؤرخ في بمقتضى  2006 لسنة 477 من الأمر عدد 17عملا بأحكام الفصل  ر بالامتيازات، ينتفع المعني بالأم2006 فيفري 15المؤرخ في    .المخولة لمدير إدارة مركزية
1الاقتصادية، بصفة مقرر لدى مجلس المنافسة، ابتداء من عينت السيدة إيمان العوني، متفقد مركزي للمراقبة .2018 أكتوبر 12قرار من وزير التجارة مؤرخ في بمقتضى  2006 لسنة 477 من الأمر عدد 17عملا بأحكام الفصل .2018جويلية    .المخولة لكاهية مدير إدارة مركزية، تنتفع المعنية بالأمر بالامتيازات2006 فيفري 15المؤرخ في 

 أكتوبر8قرار من وزير الشؤون المحلية والبيئة مؤرخ في 
 أوت8 المؤرخ في 1994 لسنة 1692وعلى الأمر عدد   بعد الاطلاع على الدستور،  إن وزير الشؤون المحلية والبيئة، .الخاصة بمصالح وزارة البيئة والتهيئة الترابيةعلق بمراجعة قائمة المطبوعات الإدارية المت2002 جوان 4في  يتعلق بإتمام قرار وزير البيئة والتهيئة الترابية المؤرخ2018
 المتعلق بالمطبوعات الإدارية كما تم إتمامه بالأمر عدد1994
 المؤرخ في أول نوفمبر2005 لسنة 2933وعلى الأمر عدد  منه،16 و15الفصلين  وخاصة2006 نوفمبر 13 المؤرخ في 2006 لسنة 2967
 مارس27 المؤرخ في 2006 لسنة 898وعلى الأمر عدد  المتعلق بضبط مشمولات وزارة البيئة والتنمية المستديمة،2005
ستديمة، المتعلق بتنظيم وزارة البيئة والتنمية الم2006 18 المؤرخ في 2016 لسنة 365وعلى الأمر الحكومي عدد    المحلية، المتعلق بإحداث وضبط مشمولات وزارة الشؤون2016مارس 

28 المؤرخ في 2016 لسنة 951وعلى الأمر الحكومي عدد  27مؤرخ في  ال2016 لسنة 107وعلى الأمر الرئاسي عدد  المتعلق بتنظيم وزارة الشؤون المحلية،2016جويلية   ماي14 وعلى قرار وزير البيئة والتهيئة الترابية المؤرخ في،1997 أفريل 8تم تنقيحه بالقرار المؤرخ في المتعلق بضبط المواصفات الفنية لتسجيل المطبوعات الإدارية كما 1996 جانفي 18وعلى قرار الوزير الأول المؤرخ في  المتعلق بتسمية رئيس الحكومة وأعضائها،2016أوت 
 نوفمبر24والتهيئة الترابية كما تم تنقيحه بالقرار المؤرخ في  المتعلق بضبط مخطط التأهيل الخاص بوزارة البيئة1996
 جوان4وعلى قرار وزير البيئة والتهيئة الترابية المؤرخ في ،1998
،2018 فيفري 19وزير الشؤون المحلية والبيئة المؤرخ في التهيئة الترابية كما تم تنقيحه وإتمامه بقرار بمصالح وزارة البيئة و المتعلق بمراجعة قائمة المطبوعات الإدارية الخاصة2002   :التالية بمصالح وزارة الشؤون المحلية والبيئة المطبوعات الفصل الأول ـ تضاف إلى قائمة المطبوعات الإدارية الخاصة   :قرر ما يلي   .وعلى رأي اللجنة الوطنية للمطبوعات الإدارية

26- 01.03-18  محضر معاينة جنحة رقم التسجيل  عنوان المطبوعة الاستعمالمجال  26- 01.04-18  محضر سماع 26- 01.05-18  وصل في محجوز 26- 01.06-18  ترخيص في رفع الحجز
 بالمتعاملين معهاعلاقة الإدارة 

26- 01.07-18  استدعاء

الرسمي للجمهورية ـ ينشر هذا القرار بالرائد 2الفصل  .2018 أكتوبر 8تونس في   .التونسية
يوسف الشاهد  رئيس الحكومة اطلع عليه

رياض المؤخر  وزير الشؤون المحلية والبيئة

Téléchargé à partir de Jurisite Tunisie www.jurisitetunisie.com 2018

xilyx-jamal
Texte surligné 

xilyx-jamal
Texte surligné 




